DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
ATRIBUIÇÃO ONLINE – PEI            2ª ALOCAÇÃO

Comunicado
A Dirigente Regional de Ensino de São João da Boa Vista torna público aos candidatos inscritos e classificados nos termos da
Resolução SE-10/2020, que haverá sessão de atribuição online de vagas do Programa de Ensino Integral conforme segue:

1 – À vista das recomendações do Centro de Contingência do Coronavírus, instituído pela Resolução SS-27/2020 e à vista do Decreto Nº
64.959/2020, a sessão de atribuição ocorrerá na modalidade “online”.

2 - Para participação do certame os interessados credenciados e classificados, deverão entrar no link, no horário destinado às categorias:

DIA 19/01/2021 -

HORAS
LINK DE ACESSO

14horas

CATEGORIA A
(Titulares de Cargo)

CATEGORIA F

CATEGORIA O

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NjZkYzUyNGItNTIxZS00NTlmLWJmYjUtYTM5ZDQ5N2FlOTE4%40thread.v2/0?context=%7b
%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2231c518e4-4899-48d0-
bdf2-fdcd4e61664b%22%7d

3-– Serão atribuídas as seguintes vagas:..

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjZkYzUyNGItNTIxZS00NTlmLWJmYjUtYTM5ZDQ5N2FlOTE4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2231c518e4-4899-48d0-bdf2-fdcd4e61664b%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjZkYzUyNGItNTIxZS00NTlmLWJmYjUtYTM5ZDQ5N2FlOTE4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2231c518e4-4899-48d0-bdf2-fdcd4e61664b%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjZkYzUyNGItNTIxZS00NTlmLWJmYjUtYTM5ZDQ5N2FlOTE4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2231c518e4-4899-48d0-bdf2-fdcd4e61664b%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjZkYzUyNGItNTIxZS00NTlmLWJmYjUtYTM5ZDQ5N2FlOTE4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2231c518e4-4899-48d0-bdf2-fdcd4e61664b%22%7d

RELAÇÃO DE VAGAS PARA ALOCAÇÃO INICIAL - 2021 - 2a. Alocação

Município Escola Área    Disciplina/Habilitação Qualificação Obsevação

São João da
Boa Vista

EE Domingos
Theodoro de
Oliveria Azevedo

Linguagens e Códigos
1 Língua Portuguesa Ling. Portug./Inglês

1 Inglês Ling. Portug./Inglês

EE Coronel
Cristiano Osório de
Oliveira

Linguagens e Códigos 1 Língua Portuguesa Ling. Portug./Inglês

Ciências da Natureza
e Matemática 1 Matemática Matemática

EE
VisrgilioMarcandes

de Castro
Linguagens e Códigos

1 Língua Portuguesa Ling. Portug./Inglês

1 Língua Portuguesa Ling. Portug./Inglês Licença
Gestante

Casa Branca
EE Francisco
Thomaz de
Carvalho

Ciências Humanas 1 História História/Geografia

Vargem Grande
do Sul

EE Alexandre
Fleming Linguagens e Códigos 1 Inglês Ling. Portug./Inglês

Tambaú  EE Carmem
Mendes Linguagens e Códigos

1 Ling. Portug./Inglês Ling. Portug./Inglês
1 Educação Física Educação Física
1 Sala de Leitura Prof. Readaptado

Mococa

EE João Cid Godoy Linguagens e Códigos

1 Ling. Portug./Inglês Ling. Portug./Inglês
1 Ling. Portug./Inglês Ling. Portug./Inglês
1 Inglês Ling. Portug./Inglês
1 Arte Arte
1 Sala de Leitura Prof. Readaptado

EE Barão de Monte
Santo Linguagens e Códigos

1 Sala de Leitura Prof. Readaptado

1 Ling. Portug./Inglês Ling. Portug./Inglês

EE Carlos Lima
Dias

Linguagens e Códigos 1 Arte Arte

Ciências da Natureza
e Matemática 1 Ciências Ciencia/Matemática

São José do Rio
Pardo

EE Laudelina de
Oliveira Pourrat

Ciências da Natureza
e Matemática

1 Ciências Matemática
1 Ciências
1 Matemática

Caconde  EE Fernando
Magalhães

Linguagens e Códigos
1 Inglês Ling. Portug./Inglês
1 Sala de Leitura Prof. Readaptado
1 Sala de Leitura Prof. Readaptado

Ciências da Natureza
e Matemática 1 Ciências Matemática

Ciências Humanas 1 Geografia Geografia/História

4- De posse do resultado da atribuição, o docente deverá entrar em contato com a escola imediatamente.

OBS: Caso o candidato tenha sofrido penalidade, por qualquer tipo de ilícito, nos últimos 5 anos, desistido de designação anterior,
ou teve cessada essa designação, por qualquer motivo, exceto pela reassunção do titular substituído, nos últimos 5 anos ou não
possuir experiência mínima de 3 anos de exercício no magistério público estadual, não poderá ter a designação concretizada.